zgoraj imenovanega zakona;

O D R E J A :  

člen. I

So postavljena pod zaplembo spodaj označena imetja, ki so last Gospa Reifner Luisa od katerih 
je oskrbnica Banca di Sicilia - sedež v Trstu. L ib re tti Cassa Risparmio (L ibre tto , risp. Ord. nominativo 
N. 149 l i r  522.90 petstodvajsetdve in 90 cent.).

člen. II

K ot zasežni oskrbnik označenega imetja v zgoraj imenovan členu je bil imenovan Banco di 
Sicilia - sedež v Trstu.

člen. III

Zasežni oskrbnik bo vršil vse dolžnosti, k i jih  mu podelijo členi 299 in sledeči besedila vojnega,

[...]

imenovanega vojnega zakona;

O D R E J A :  

člen. I

So postavljena pod zaplembo spodaj označena imetja jk i so last - gospada Reifner Federico 
Trst - Via Commerciale št. 60 - od katerih je oskrbnica Banca di Sicilia sedež v Trstu.

Knjiž Cassa Risp. p. n. r. 747 L. 579.35 (petstosedemdesetdevet 85).

člen. II

K o t zasežni oskrbnik imetja označenega v zgoraj imenovanem členu je bil imenovan Banca 
di Sicilia - sedež v Trstu.

člen. III

Zasežni oskrbnik bo vršil vse dolžnosti, ki jih  mu podelijo členi 299 in sledeči člene besedila 
vojnega zakona odobrenega z kr.